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RENDEZVÉNY

Hortobágyi Hídivásár 2025
Ebben az évben két napon át tartott a Hortobágyi 
Hídivásár igazi vásári hangulatban, a hagyomány és 
a szórakozás jegyében, mely eseményre közel 18.000 
ember látogatott el. A vásári sokadalomban a sokféle 
árukínálat mellett most már a kulturális és szórakozta-
tó programok is főszereplővé váltak. A portékák mellett 
a vásári ételekhez, italokhoz kiváló komédiás hangula-
tot adott a Garagulya Gólyalábas Komédiás Kompánia 
és a Szatmár Banda. A felújított hortobágyi Víziszín-
pad pedig folyamatosan műsorokkal várta a vásári 
közönséget. Fellépett a Kadarcs Népzenei Együttes, a 
Tiszacsege Hagyományőrző Néptánc Egyesület, Lisz-
ter Sándor és a Vadrózsák, a Groovehouse, DR. BRS és a 
Chrome Rt. A gyermekeket ezúttal is külön programok 
várták, mégpedig Tompeti és Barátai illetve a nagysze-
rű Buborékfújó Show. A Pásztormúzeum előtti téren a 

Bekton Ifjúsági Fúvószenekar és a Balmazújvárosi 
Veterán Fúvószenekar előadása adott felejthetetlen 
élményt a közönségnek. Augusztus 20-án az állam-
alapítás és az új kenyér ünnepén Hortobágynak már 
meghatározó ünnepi programja a kenyérszentelés, 
és a Pásztorfiú szobrának megkoszorúzása a Horto-
bágyi Örökös Pásztorokkal. A Jó Pásztor Ökumenikus 
Templomban Jakab Ádám polgármester, Bodó Sándor 
önkormányzati képviselő köszöntötte az egybegyűlt 
ünneplő közönséget, majd az egyházi méltóságok 
Szilágyi Zoltán, Hasulyó János és Bodogán László 
kenyéráldási ceremóniája után Dr. Déri János szeletelte 
fel az ünnepi kenyeret. A koszorúzási ünnepséget 
Gencsi Zoltán és Bácsi István vezette, ahol az Örö-
kös Pásztorokat is bemutatták a vásár látogatóinak. 
A Hortobágyi Madárpark és Madárkórház Alapítvány 
pedig a gólyák ünnepi szabadon engedésével 100 gó-
lya gyógyulását jelentette be.

FOTÓK: KOROKNAI ÁKOS
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Gratulálunk!
Orbán Viktor Miniszterelnök Úr előterjesztésére állami ünnepünk, augusztus 20-a alkalmából dr. Sulyok Tamás 
Köztársasági Elnök Úr Zilahy István, a Nonius Lótenyésztő Országos Egyesület ügyvezető elnöke, a Kincsem Park 
műszaki igazgatója részére a magyar lótenyésztés és azon belül a nóniusz lóállomány mint nemzeti kincs meg-
újítása és génmegőrzése, valamint a hazai lovaskultúra és lóversenysport fejlesztése érdekében végzett kitartó 
és magas színvonalú munkája elismeréseként a Magyar Érdemkereszt arany fokozata állami kitüntetést adomá-
nyozta. Zilahy István Úrnak szívből gratulálunk, köszönjük a községünkért, Hortobágy lótenyésztéséért végzett 
munkáját is, melyhez jó egészséget és további sikereket kívánunk!

Versenyképes Járások Program, támogatói döntés a térség fejlesztéséért
Hortobágy, Egyek, Tiszacsege, Újszentmargita és 
Balmazújváros önkormányzatai konzorciumban 
nyújtottak be fejlesztési igényt a vidéki térségek meg-
erősítése és a közszolgáltatások javítása érdekében. 
A Közigazgatási és Területfejlesztési Minisztérium 
támogatói döntést adott ki a Versenyképes Járások 
Program keretében benyújtott közös fejlesztési pályá-
zatunkról. 
Hortobágy Község Önkormányzata képviseletében 
Jakab Ádám polgármester vette át a támogatói ok-
iratot Egyeken, Bodó Sándor országgyűlési képvi-
selő úrral, és Miluczky Attila Egyek és Szeli Zoltán 
Tiszacsege polgármesterével közösen.
A program lehetőséget biztosít arra is, hogy 
Hortobágyon megfelelő körülmények között működjön 
a lakosság számára a közszolgáltatások nyújtása. Horto-
bágy központjában, a Galéria épületében lesz kialakítva 
a közigazgatási és közszolgáltatási feladatok ellátását 
biztosító hivatal, egy Térségi Szolgáltató Ponttal, amely 
az önkormányzati feladatok ellátása mellett egy új, 
korszerű szolgáltatói teret biztosít a lakosság számára, 
helyet adva a térségi fejlesztési egyeztetéseknek is.
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BERUHÁZÁS HORTOBÁGYON

Környezettudatos lakópark épül 
községünkben
A Dryvit Profi Kft. legújabb ingatlanfejlesztési projektje 
során Hajdú-Bihar hét településén épít kertes házas la-
kóparkokat, melyek egyik legkülönlegesebb helyszíne 
Hortobágy. A folyópart mentén épülő 26 lakásos STAY 
FAMILY PARK lakásainak kivitelezése 2026-ban kezdő-
dik el.
A tervekről, a beruházásról Bana Lászlót, a Dryvit Profi 
Kft. ügyvezető tulajdonosát kérdeztem: Miért választot-
ta Hortobágyot a beruházás egyik helyszínéül?
„Hortobágy településben komoly lehetőségeket látunk: 
egyrészt a település egyedisége, különleges „íze, za-
mata” miatt, másrészt a Debrecenben tapasztalható 
nagymértékű gazdasági és ipari fejlődés okán. A kör-
nyékre egyre több ember, illetve család költözik, közülük 
pedig sokan olyan természetközeli lakókörnyezetet ke-
resnek majd, amilyet Hortobágy kínál. A hortobágyi la-
kóparkfejlesztés célja, hogy széles körű ingatlankínálat-
tal szolgáljon a hortobágyiaknak és mindazoknak, akik 
családjuk, gyermekeik vagy rokonaik számára keresnek 
bővülési lehetőséget. A lakópark kitűnő választás mind-
azok számára, akik értékelik a természetközeli közeget, 

az egészséges környezetet, valamint a horgászat, a nyu-
galom és a csend kínálta életminőséget.” 
A hortobágyi beruházás során fontos a természeti érté-
kek figyelembevétele is. Hogyan készülnek erre?
„Minden építkezésünknél kiemelt figyelmet fordítunk a 
környezettudatosságra. Számunkra alapvető cél, hogy 
az ökológiai lábnyom a lehető legkisebb legyen, így az 
építkezéseink során törekszünk a környezetterhelés mi-
nimalizálására és a folyamatok fenntarthatóságára.”
Mikor kezdődik el a beruházás?
„A fejlesztés első lépéseként a közművek feltérképezése 
és kialakítása történik meg, a folyópartnál pedig rende-
zett környezetet alakítunk ki. Az építkezések kezdete et-
től a fázistól függ, a lakások átadását pedig 2027 elejére 
tervezzük.”
Ön hogyan kötődik Hortobágyhoz?
„Tiszacsegéről származom, így Hortobágy mindig is kö-
zel állt hozzám. A település Debrecen ékköve, kulturális 
és természeti különlegességekkel. Vállalkozóként Hor-
tobágyban elsősorban megtérülő beruházást látunk, 
és fejlesztéseinket ebbe az irányba tervezzük, miköz-
ben számomra érzelmileg is fontos a helyszín. Hiszünk 
abban, hogy ez egy valóban értékes projekt, és meg is 
tudjuk valósítani.”

A Hortobágy folyó partján épülő 26 lakásos STAY 
FAMILY PARK-ban kétféle méretben (78 és 81 m2) 
választható, magas minőségű, fenntartható otthont 
alakítunk ki, így ideális választás fiatal párok, családok, 
illetve azok számára, akik befektetési céllal szeretnének 
kiváló ár-érték arányban ingatlant vásárolni.
A lakásokhoz saját zöld előkert, valamint pihenésre és 
kikapcsolódásra alkalmas hátsó kert is tartozik, fedett 
gépkocsibeállóval.
Az alapfelszereltségen kívül – az eltérő igényeknek és 
ízlésnek megfelelően – számos extra felszereltséget, 
valamint négyféle választható belső stílust kínálunk 
vevőinknek. 

Lakásfelszereltség:
Okosotthon, megújulóenergia- hasznosítás, energia-
hatékony kialakítás, elektromosautó - töltő, fedett au-
tóbeálló, komposztáló, esővízgyűjtő, akkumulátoros 
energiatároló előkészítése 
Választható extrák: medence, kerti grill, magaságyás, 
beépített bútorok. 

Bővebb információ a STAY FAMILY PARK lakóparkokról: 
Honlap: www.stayfamilypark.hu 
E-mail: ertekesites@stayfamilypark.hu 
Beruházó és kivitelező: Dryvit Profi Kft. 
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Hála és köszönet – Így valósult 
meg a mosdó felújítása
Óvodánkban 2025. május 24-én jótékonysági rendez-
vényt szerveztünk, melynek célja a gyermekmosdó 
felújításának támogatása volt. A rendezvényen a szülők, 
a helyi közösség tagjai és támogatóink összefogásának 
köszönhetően 959.150 Ft gyűlt össze.
A befolyt összeget teljes egészében a mosdó korszerűsí-
tésére fordítottuk. Az elavult burkolat helyére új járólap 
és fali csempe került, amely nemcsak esztétikusabb, ha-
nem biztonságosabb környezetet is teremt a gyermekek 
számára. Emellett új, gyermekek méretéhez igazodó 
WC-k, tükrök, fogmosópohár- és törölközőtartók beszer-
zésére is sor került.
A munkálatok elvégzésében óvodásaink szülei vállaltak 
kiemelkedő szerepet: a felújítást önkéntes munkában, 
térítés nélkül végezték el.
Köszönjük segítő munkáját Bátori Istvánnak, Dobi Sán-
dornak és Bátori Zsigmondnak, akik a felújítást (burko-
lást, festést, szerelvényezést) végezték. Továbbá köszön-
jük segítségét Tagyi Csabának, Bak Istvánnak és Sári 
Ádámnak, akik az anyagok szállításában, a berendezési 
tárgyak javításában és rögzítésében segítettek.

A felújításnak köszönhetően a mosdó barátságosabbá 
és a gyermekek mindennapi szükségleteihez jobban 
illeszkedővé vált.

Ezúton is köszönjük minden kedves támogatónak, szülő-
nek és segítőnek a hozzájárulását! 
Összefogásukkal sikerült egy olyan fejlesztést megva-
lósítanunk, amely hosszú távon szolgálja gyermekeink 
kényelmét és biztonságát.

NYITNIKÉK ÓVODA HÍREI

„Örökös Állatbarát Óvoda”-pályázat
Óvodánk 2025. tavaszán pályázatot nyújtott be az „Örökös Állatbarát Óvoda” címért. Erre csak azok az intéz-
mények pályázhattak, akik már legalább háromszor elnyerték az „Állatbarát Óvoda „címet. Sikeres pályáza-
tunk eredményeként 2025 június 23-án az Állatorvos tudományi Egyetemen Sáriné Köteles Nikolett átvette az 
oklevelet. Az  intézményünk visszavonásig jogosult a cím használatára.

Sáriné Köteles Nikolett, óvodaigazgató
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HORTOBÁGYI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM HÍREI

2025. szeptember 1-jén a régen várt találkozás izgal-
mával kezdődött meg a 2025/2026. tanév. Az ünnepi 
műsor után köszöntöttük az első osztályosokat, majd 
főigazgató asszony ismertette a tanév rendjét, felada-
tait. Életen át tartó tanulásra buzdítottuk a gyerekeket 
és kértük a szülők partnerségét a közös munkához. 
A legfontosabb gyerekeink számára, hogy nap mint 
nap, szeretettel jöjjenek iskolánkba, és tanulásra mo-
tiváltak legyenek. Reméljük, hogy sikerül meggyőzni a 
szülőket és diákokat, hogy az egyetlen út a felemelke-
désükhöz a tanulás. Az előttünk álló 181 nap munkater-
ve elkészült és bizton állíthatjuk, hogy a nevelőtestület 
által összeállított éves program tele lesz értékteremtő 
programokkal. A délutáni foglalkozások idén is bősé-
ges kínálattal állnak a gyerekek rendelkezésére. Lesz 
labdarúgás, sportkör, kertészet, kézműves foglalkozás, 
angol szakkör, irodalom, rajz, robotika szakkör, énekkar, 
hitoktatás és nagy hangsúlyt fektetünk majd a kompe-
tenciafejlesztésre is.

Szeptember első hetében ismét benépesült a kollégi-
um is: megkezdődött a diákok beköltözése. A hosszú 
nyári szünet után sokan izgatottan, mások kissé félve 
lépték át az intézmény kapuját, de mindenki számára 
új élmények és kihívások várnak.

A kicsik közül többen most először kerültek el szüleik 
mellől. Számukra különösen fontos a támogató közeg, 
amelyet a nevelőtanárok és az idősebb kollégisták biz-
tosítanak. A szobák berendezése, a közös játékok és a 
barátkozás gyorsan oldják a kezdeti feszültséget.

A nagyobb diákok a kicsik számára példát mutatva 
segítenek a szabályok elsajátításában és a közösségi 
programok szervezésében is aktívan részt vesznek.

Nagy hangsúlyt fektetünk arra, hogy a tanulás mellett 
a szabadidő is tartalmas legyen. A sportfoglalkozások, 
kézműves délutánok, filmklubok és közös kirándulások 
mind hozzájárulnak ahhoz, hogy a kollégium ne csak 
szálláshelyként, hanem valódi otthonként szolgáljon a 
diákok számára.
A beköltözés tehát nemcsak a tanév kezdetét jelenti, 
hanem egy új közösség formálódását is. A gyerekek 
barátságokat kötnek, megtanulják egymást segíteni, 
és apránként önállóbbá válnak.
A kollégiumban zajló mindennapok így egyszerre 
nevelnek, szórakoztatnak és közösséget építenek.

Az előttünk álló, kihívásokkal teli évhez mindnyájatok-
nak jó hangulatot, kitartást és jó egészséget kívánunk.

Tanévnyitó

Ádám Endréné, főigazgató
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